Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 63/1/2020
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 32
ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), art. 222
ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1649 z 2018 r. poz. 2245), § 12 ust. 1 i ust. 3 uchwaty
nr 480/XI11/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwaty
budzetowej Miasta Lublin na 2020 rok zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

W uchwale nr 480/XIl/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2020 rok, wprowadzam nastepujace
zmiany:

1)w § 1 — okreslone dochody budzetu miasta w 1tacznej wysokosci
2.485.049.621,00 zt zwiekszam o kwote 103.866,00 zi, tj. do wysokosci
2.485.153.487,00 zt, z tego: dochody biezace 2.277.439.432,00 zt, dochody
majatkowe 207.714.055,00 zi, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego
zarzadzenia, w tym:

a) pkt 1 — dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzagdowe;j
i innych zadan zleconych ustawami zwiekszam do wysokosci
463.243.157,00 zt;

2)w § 2 — okreSlone wydatki budzetu miasta w tacznej wysokosci
2.542.235.302,91 zt zwiekszam o kwote 103.866,00 zi, tj. do wysokosci
2.542.339.168,91 zt, z tego: wydatki biezace 2.132.279.403,00 zi, wydatki
majatkowe 410.059.765,91 zl, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia, w tym:

a) pkt 1 — wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej i inne zadania
zlecone ustawami zwiekszam do wysokosci 463.243.157,00 zt;

3)w § 5 pkt 1 — z ustalonej w wysokosci 2.777.693,91 zt rezerwy ogdlne;
rozdysponowuje kwote 287.409,00 zt i przeznaczam na zadania okreslone
w zatgczniku nr 2 do niniejszego zarzadzenia zmniejszajgc rezerwe 0golng do
wysokosci 2.490.284,91 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia;

4)w § 7 ust. 1 pkt 1 — dokonuje zmian w wydatkach majatkowych, zgodnie
z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzgadzenia.

Nr dokumentu Mdok: 9695/01/2020 strona 1z 2



§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach
Zastepca Prezydenta

Strona 2z 2

Nr dokumentu: 9695/01/2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.485.049.621,00 zł zwiększam o kwotę 103.866,00 zł, tj. do wysokości 2.485.153.487,00 zł, z tego: dochody bieżące 2.277.439.432,00 zł, dochody majątkowe 207.714.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 463.243.157,00 zł;
	2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.542.235.302,91 zł zwiększam o kwotę 103.866,00 zł, tj. do wysokości 2.542.339.168,91 zł, z tego: wydatki bieżące 2.132.279.403,00 zł, wydatki majątkowe 410.059.765,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zwiększam do wysokości 463.243.157,00 zł;
	3) w § 5 pkt 1 – z ustalonej w wysokości 2.777.693,91 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 287.409,00 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 2.490.284,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
	4) w § 7 ust. 1 pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

